Проект
Двадцать девятое заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан третьего созыва

РЕШЕНИЕ
Совета  Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан

5 декабря 2019 года		                             		          		             №

О внесении изменений в Положение об Исполнительном комитете
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 № 389-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», уставом Пестречинского муниципального района Республики Татарстан Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение об Исполнительном комитете Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Пестречинского муниципального района от 25 июля 2019 года № 210 следующие изменения:
- пункт 4.5. части 4 «Полномочия Исполнительного комитета Района» дополнить абзацем пятнадцатым следующего содержания:
«- разрабатывает и утверждает схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Района.».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пестречинского
муниципального района                                                                              И.М. Кашапов